Kanal, peakraav (valgala 10km2 ja üle) (Taidra peakraav); seisund: kehtiv. 

1.6. Käesoleva lepingu esemeks on Kinnistu jagamisel eraldatav ja kinnistusraamatusse 
iseseisva kinnistuna kantav transpordimaa sihtotstarbega kinnisasi, ligikaudse 
pindalaga üks tuhat seitsesada nelikümmend kaks ruutmeetrit (1742 m²), mis on 
käesoleva lepingu lahutamatuks lisaks oleval plaanil tähistatud sinise viirutatud alana, koos 
selle oluliste osadega ja päraldistega (edaspidi nimetatud Lepingu ese). 

2. LEPINGUOSALISTE AVALDUSED NING KINNITUSED  

2.1. Müüja esindaja avaldab ja kinnitab, et:

[...]

Nad on tutvunud lepingu lahutamatuks lisaks oleva plaaniga ning selle sisu on neile 
teada. 

3. LEPINGU ESEME MÜÜK, OSTUHIND JA SELLE TASUMISE KORD 

3.1. Müüja ja Ostja on kokku leppinud, et Müüja müüb ja Ostja ostab Kinnistu jagamise 
tulemusel tekkiva iseseisva kinnistu, ligikaudse pindalaga üks tuhat seitsesada 
nelikümmend kaks ruutmeetrit (1742 m²), mis on käesoleva lepingu lahutamatuks lisaks 
oleval plaanil tähistatud sinise viirutatud alana, koos selle oluliste osadega ja päraldistega. 
3.2. Lepinguosalised on kokku leppinud, et Müüja müüb Lepingu eseme Ostjale 
ostuhinnaga kokku kaks tuhat kakssada seitsekümmend viis (2275) eurot, millest:  

3.2.1. 620 eurot on Lepingu eseme omandamise tasu kiirmenetluses (KAHOS § 23 lg 2 
kohaselt on Lepingu eseme omandamise tasu kiirmenetluses võrdne 0,3 kordse 
Statistikaameti avaldatud tehingule eelneva aasta keskmise brutokuupalgaga)